Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«06» июня 2013г.                                                                                  № 0187300005813000217

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Толикова Елена Васильевна, начальник хозяйственного отдела  МБУ «Дворец семьи».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров  (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 27.05.2013 №127, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000217).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец семьи». Почтовый адрес: 628260, ул. Спортивная, д.2, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «29» мая 2013 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2  Сроки поставки товара:  в течение 10 рабочих дней с момента подписания гражданско-правового договора.

    4.3 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением после получения товара и подписания товарной накладной в течение 10 рабочих дней.

    4.4 Максимальная  цена договора: 21000 рублей.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В цену товара включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («05» июня 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Урал-Смикон»
	620146, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, д.43
	05.06.2013

09 часов 38 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Николаева Лариса Сергеевна
	628260, пер. Спортивный,20, г.Югорск,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	05.06.2013

12 часов 48 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 20114,94 рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта, которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель

Николаева Лариса Сергеевна
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Урал-Смикон»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	20114,94
	20 961,25

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» июня  2013г. № 0187300005813000217
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» июня  2013г. № 0187300005813000217

Председатель комиссии:                                                                                        С.Д. Голин

Члены  комиссии
______________Т.И. Долгодворова

__________________Н.А.Морозова

_____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В. Резинкина

Представитель Заказчика                                                              _____________ Е.В.Толикова

Секретарь  О.С.Абдуллаева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                                                                от  «06» июня  2013г. № 0187300005813000217

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку канцелярских товаров

(запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 27.05.2013 №127, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000217)

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец семьи».

	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед.изм.
	К-во
	Участники размещения заказа

	ООО «Урал-Смикон»

Г. Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель Николаева Лариса Сергеевна

	Цена руб.
	Сумма руб.
	Цена руб.
	Сумма руб.

	1
	Степлер№24/6
	Степлер№24/6. Пластиковый корпус , металлический механизм. Антискользящая накладка и основание. Вмещает 100 скоб, 2 типа скрепления . Сшивает 25 листов. Глубина захвата 50мм.
	шт
	2
	126,00
	252,00
	79,60
	159,20

	2.
	Скобы для степлера№24/6
	Скобы для степлера№24/6 оцинкованные, покрытие -цинк, упаковка 1000 штук.
	уп.
	5
	10,00
	50,00
	22,08
	110,40

	3.
	Дырокол
	 Дырокол металлический  на 4 отверстия. Цельнометаллический,   пластиковый поддон для конфетти. Блокировка для компактного хранения. Пробивает 70листов.
	шт
	2
	3650,00
	7300,00
	501,00
	1002,00

	4.
	Скрепки
	Скрепки никелированные стандартной округлой формы. Обеспечивают надежное скрепление бумаги. Размер 25мм. Упакованы в картонную коробку по 100шт.
	уп
	9
	7,00
	63,00
	11,78
	117,80

	   5.
	Корректирующая жидкость
	Корректирующая жидкость на водной основе. Объем не менее 20мл. флакон с кисточкой, для корректировки любых видов текстов.
	шт
	20
	12,00
	240,00
	33,00
	660,00

	6.
	Клей- карандаш
	Клей - карандаш. Вес не менее 36гр. Склеивает изделия из бумаги, картона, фотографии, ткани.
	шт
	20
	12,00
	240,00
	39,00
	780,00

	7.
	Лента упаковочная
	Лента упаковочная (скотч) прозрачная 50мм*60мм, экстра.
	шт.
	50
	21,00
	1050,00
	46,00
	2300,00

	8.
	Папка-вкладыш с перфорацией А4.
	Папка-вкладыш с перфорацией А4.Прозрачный вкладыш с универсальной перфорацией, для хранения неперфорированных документов А4, толщина пластика 30-33мк, вместимость 60 листов.
	шт
	2000
	0,70
	1400,00
	1,14
	2280,00

	9.
	Папка -уголок пластиковая А4
	Папка -уголок пластиковая А4, изготовлена из пластика (толщина 180мк), прозрачных  цветов. Боковой вырез для удобного извлечения документов.
	шт
	30
	5,00
	150,00
	5,30
	159

	10.
	Папка -скоросшиватель с прозрачным верхним листом А4.
	Папка -скоросшиватель с прозрачным верхним листом А4. Изготовлена из плотного пластика.  усиленный пластиковый корешок с индексной полосой для размещения информации.
	шт
	22
	6,25
	137,50
	8,00
	176,00

	11.
	Папка пластиковая с 30 вкладышами А4.
	Папка пластиковая с 30 вкладышами А4,Функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 17мм.
	шт
	10
	34,90
	349,00
	50,63
	506,30

	12.
	Папка пластиковая с 80 вкладышами А4.
	 Папка пластиковая с 80 вкладышами А4,Функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 17мм.
	шт
	5
	88,05
	440,25
	87,61
	438,05

	13
	Ручка шариковая с колпачком и металлическим клипом.
	Ручка шариковая с колпачком и металлическим клипом. Прозрачный корпус, мягкий резиновый гриф с рифлением в зоне захвата. Диаметр пишущего узла 0,6мм.
	шт
	35
	10,45
	365,75
	32,59
	1140,65

	14.
	Бумага для офисной техники  А4,
	Бумага для офисной техники  А4,белая, плотность 80гр., яркость 96% ,500 листов в пачке.
	шт
	55
	129,00
	7095,00

	150,00
	8250,00

	15.
	Бумага для факсимильных аппаратов
	Бумага, термочувствительная для факсимильных аппаратов 216мм,
	шт
	15
	45,25
	678,75
	46,00
	690,00

	16.
	 Диск CD-RW 700MB
	 Диск  CD-RW 700MB 1шт/уп.

	 шт.
	30
	30,00
	900,00
	30,00
	900,00

	17.
	Диск DVD-RW 700MB
	 Диск  DVD-RW 700MB 1шт/уп.

	 шт.
	10
	25
	250,00
	45,00
	450,00

	Цена  гражданско-правового договора руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора,

21 000
	20 961,25
	20 114,94

	Срок  поставки товара
	 в течение 10 рабочих дней с момента подписания гражданско-правового договора.
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением после получения товара и подписания товарной накладной в течение 10 рабочих дней
	               согласен
	                    согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа

	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства
	соответствует
	соответствует

	Дополнительная информация

	Решение:

Председатель комиссии ___________________________________